

Holdingselskabet Freisleben Invest ApS

Langelinie 92
5230 Odense M
CVR-nr. 20612932

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Ditlev Freisleben

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Freisleben Invest ApS
Langelinie 92
5230 Odense M

CVR-nr.: 20612932
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lykke Tove Freisleben
Ulrik Ditlev Freisleben

Direktion

Lykke Tove Freisleben

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 80 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for 2018 på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.363)	(14.645)
Andre finansielle indtægter		135.517	135.514
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.756)</u>	<u>(3.712)</u>
Resultat før skat		102.398	117.157
Skat af årets resultat	1	<u>(22.893)</u>	<u>(25.916)</u>
Årets resultat		<u>79.505</u>	<u>91.241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		160.000	160.000
Overført resultat		<u>(80.495)</u>	<u>(68.759)</u>
		<u>79.505</u>	<u>91.241</u>

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017	2016
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.518.180	2.410.829
Andre tilgodehavender	1.272.119	1.334.732
Finansielle anlægsaktiver	3.790.299	3.745.561
Anlægsaktiver	3.790.299	3.745.561
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Tilgodehavender	90.000	90.000
Likvide beholdninger	137.056	268.015
Omsætningsaktiver	227.056	358.015
Aktiver	4.017.355	4.103.576

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.709.135	3.789.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Egenkapital		<u>3.994.135</u>	<u>4.074.629</u>
Skyldig selskabsskat		10.611	16.338
Anden gæld		<u>12.609</u>	<u>12.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.220</u>	<u>28.947</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.220</u>	<u>28.947</u>
Passiver		<u>4.017.355</u>	<u>4.103.576</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.789.630	160.000	4.074.630
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	(80.495)	160.000	79.505
Egenkapital ultimo	125.000	3.709.135	160.000	3.994.135

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.893	25.916
	22.893	25.916

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
